
2008

SORUŞTURMA (135 YTL) TALİMAT (67,5 YTL)

MATRAH (BRÜT ÜCRET)

%20 STOPAJ

KESİNTİ TOPLAMI

ALINAN NET ÜCRET

%18 KDV

ÖDENEN MİKTAR

SULH CEZA MAHKEMELERİ

MATRAH (BRÜT ÜCRET)

%20 STOPAJ

KESİNTİ TOPLAMI

ALINAN NET ÜCRET

%18 KDV

ÖDENEN MİKTAR

ASLİYE CEZA MAHKEMELERİ

MATRAH (BRÜT ÜCRET)

%20 STOPAJ

KESİNTİ TOPLAMI

ALINAN NET ÜCRET

%18 KDV

ÖDENEN MİKTAR

AĞIR CEZA MAHKEMELERİ

MATRAH (BRÜT ÜCRET)

%20 STOPAJ

KESİNTİ TOPLAMI

ALINAN NET ÜCRET

%18 KDV

ÖDENEN MİKTAR

SORUŞTURMA EVRESİ İÇİN

KOVUŞTURMA EVRESİ İÇİN

ÖRNEK SERBEST MESLEK MAKBUZLARI HESAPLAMA TABLOSU

64,07 YTL 32,03 YTL

355,93 YTL 177,97 YTL

71,19 YTL 35,59 YTL

191,02 YTL

348,81 YTL 174,41 YTL

71,19 YTL 35,59 YTL

284,75 YTL 142,37 YTL

38,98 YTL 19,49 YTL

95,51 YTL

ESAS (420 YTL) TALİMAT (210 YTL)

155,93 YTL 77,97 YTL

35,08 YTL 17,54 YTL

ESAS (230 YTL) TALİMAT (115 YTL)

194,92 YTL 97,46 YTL

38,98 YTL 19,49 YTL

35,59 YTL

142,37 YTL

32,03 YTL

174,41 YTL

17,80 YTL

71,19 YTL

16,02 YTL

87,20 YTL

22,88 YTL

91,53 YTL

ESAS (210 YTL) TALİMAT (105 YTL)

177,97 YTL

35,59 YTL

88,98 YTL

17,80 YTL

20,59 YTL

112,12 YTL

10,30 YTL

56,06 YTL

114,41 YTL

22,88 YTL

57,20 YTL

11,44 YTL

11,44 YTL

45,76 YTL



 


